UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão,  ngày        tháng 12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận học sinh đạt giải học sinh giỏi cấp huyện và giáo viên bồi dưỡng có

học sinh đạt giải học sinh giỏi cấp huyện các môn văn hóa

Năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN AN LÃO

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của Ủy ban nhân

dân huyện An Lão về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn số 322/ PGD-THCS ngày 04/9/2024 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo về Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục THCS năm học 2024-2025;  Kế  hoạch

số 328 /PGDĐT-THCS ngày 05/9/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về tổ chức các

cuộc thi dành cho học sinh Trung học cơ sở năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 390/QĐ-PGDĐT ngày 17/10/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo về việc thành lập Ban tổ chức các cuộc thi dành cho học sinh Trung học cơ sở năm

học 2024- 2025;

 Xét đề nghị của ông Chủ tịch Hội đồng chấm thi.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 340 học sinh đạt giải học sinh giỏi cấp huyện và 173

giáo viên bồi dưỡng có học sinh đạt giải học sinh giỏi cấp huyện các môn văn

hóa năm học 2024-2025(có danh sách kèm theo.)

 Điều 2. Những học sinh và giáo viên có tên trong danh sách ở Điều 1

được Phòng Giáo dục và Đào tạo cấp giấy chứng nhận ghi nhận thành tích

trong năm học 2024-2025.

 Điều 3. Các ông (bà) trong Hội đồng thi chọn học sinh giỏi cấp huyện, Hiệu trưởng

các trường THCS, TH&THCS và các cá nhân có tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Dũng

		2024-12-18T07:22:23+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-18T09:08:52+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-18T09:08:52+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-18T09:08:53+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!